
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MN-3239 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 041407024 / Dr. Zahara Tussoleha Rony, S.Pd, MMKelas  : 6B12
Nama MK  : Riset Kontemporer SDM (P-SDM) SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : MY - 410 Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 18

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810325181 ALIYA RAHMAH FERDINAL H H H H H I H H H H H H H H H H

2 201810325258 SITI RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810325041 NURATIKOH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810325118 LAURENSIA IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810325355 ROHANSEN SINURAT H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810325043 AGLIN HEGINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810325044 ANISA NURCHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810325091 NURMALA SARI NASARUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810325243 RIZKA NUR OCTAVIANI A H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810325467 TIA SANDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810325425 M. MAKBUL PADMANEGARA H H H H H H H H H H H H H A H H

12 201810325446 ATIKA FEBRIYANTI H H H H H H H H H I I I H H H H

13 201810325099 DAHLIA JELITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810325145 TEDI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810325125 IRA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810325114 CITRA RAMADHANI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810325424 IVAN ADI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810325468 MOCHAMMAD AINUN ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 29/05 04/06 11/06 18/06 25/06

Jumlah Hadir 19 20 19 19 20 19 20 20 19 19 19 19 20 19 20 20

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,



M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-3239 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041407024 / Dr. Zahara Tussoleha Rony, S.Pd, MM
NAMA MK : Riset Kontemporer SDM (P-SDM) SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6B12

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET KONTEMPORER SDM (P-SDM)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810325043 AGLIN HEGINA PUTRI 16 16 85.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 69.00 74.00 B+

2 201810325181 ALIYA RAHMAH FERDINAL 16 15 85.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 78.00 77.00 A-

3 201810325044 ANISA NURCHOTIMAH 16 16 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 69.00 73.00 B+

4 201810325446 ATIKA FEBRIYANTI 16 13 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 75.00 68.00 72.00 B+

5 201810325114 CITRA RAMADHANI PRATIWI 16 16 83.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 97.00 85.00 90.00 A

6 201810325099 DAHLIA JELITA 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 82.00 81.00 A

7 201810325125 IRA ANGGRAENI 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 70.00 77.00 A-

8 201810325424 IVAN ADI NUGRAHA 16 16 72.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 60.00 65.00 68.00 B

9 201810325118 LAURENSIA IRAWATI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 80.00 80.00 A

10 201810325425 M. MAKBUL PADMANEGARA 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 70.00 70.00 73.00 B+

11 201810325468 MOCHAMMAD AINUN ZULFIKAR 16 16 72.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 68.00 70.00 73.00 B+

12 201810325041 NURATIKOH 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 98.00 85.00 90.00 A

13 201810325091 NURMALA SARI NASARUDIN 16 16 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 70.00 75.00 B+

14 201810325243 RIZKA NUR OCTAVIANI 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 70.00 76.00 A-

15 201810325355 ROHANSEN SINURAT 16 16 75.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 68.00 71.00 B

16 201810325258 SITI RAHMAH 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 90.00 87.00 A

17 201810325145 TEDI WIJAYA 16 16 74.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 73.00 72.00 B+

18 201810325467 TIA SANDIKA 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 72.00 75.00 B+
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